

6. Bellahøjmarken - visionspapir (2011-157105)

Indstilling vedr. projektforslag om Bellahøjmarken og borgerinddragelse heri.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget drøfter arbejdsgruppens projektforslag.
2. at Lokaludvalget godkender processen for det videre arbejde omkring fremtiden for Bellahøjmarken, og giver arbejdsgruppen mandat til at arbejde videre med planlægning af borgermøde og projektforslaget i dialog med borgerne.
3. at Lokaludvalget bevilger 5.000 kr. til borgerinddragelse vedr. projektforslaget (fra intern pulje, borgermøder)

Problemstilling

Repræsentanter fra hhv. Bispebjerg, Brønshøj-Husum og Vanløse Lokaludvalg har siden forsommeren 2011 arbejdet med rammerne for den fremtidige udvikling af Bellahøjmarken. Bellahøjmarken ligger geografisk i Vanløse bydel, men grænser op til både Bispebjerg og Brønshøj-Husums. Brugerne af området kommer altså fra alle tre bydele, og de tre lokaludvalg har derfor vurderet at det vigtigt, at alle tre bydeles borgere inddrages i drøftelserne vedr. fremtiden for marken.

Projektforslaget er vedlagt dagsorden i bilag, og vil blive fremlagt på møderne i Vanløse, Bispebjerg og Brønshøj-Husum Lokaludvalg i marts måned.

Borgerinddragelse: I slutningen af april etableres der en informations-station på Bellahøjmarken, så borgerne kan se forslaget. Der vil blive ophængt i alt fire A1 plader med projektforslag på trådhegnet ved indgangene til Bellahøjmarken. Ca. 14 dage efter projektforslaget er hængt afholdes et udendørs borgermøde, hvor borgerne kan diskutere forslaget.

Forudsætningen for projektets gennemførelse i nærværende form er, at alle tre lokaludvalg træffer beslutning om at bevilge 5.000 kr. til borgerinddragelse, se økonomi.

Løsning

Lokaludvalgene drøfter arbejdsgruppens projektforslag vedr. Bellahøjmarken, og træffer beslutning om at borgerne i bydelene inddrages i udformningen af projektforslaget.

Økonomi

Vanløse Lokaludvalg stiller med telt og andet materiel til borgermødet på Bellahøjmarken.

Budget - borgerinddragelse:

Tryk af fire kort til ophængning på Bellahøjmarken i A1 = 8.000 kr.

Kaffecykel = 4.000 kr.

Kage = 2.000 kr.

Diverse = 1.000 kr.

I alt = 15.000 kr.

Vanløse Lokaludvalg afholder udgiften, og midlerne omkonteres derefter fra hhv. Bipsebjerg og Brønshøj-Husum.

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs andel (5.000 kr.) tages fra intern pulje, rammen til borgermøder.

Videre proces

Arbejdsgruppen arbejder videre med borgerinddragelsesprocessen, sammen med sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg. Kommunikation til borgerne vil være via pressemeddelelser i de respektive lokalaviser, på lokaludvalgenes hjemmesider, nyhedsbreve og Facebook. Derudover vil arbejdsgruppen og øvrige lokaludvalgsmedlemmer formidle videre til deres netværk.

bilag

[Bellahøjmarken - projektforslag](#)

[Bellahøjmarken - projektforslag \(pixiudgave\)](#)

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 15.03.2012

Indstillingen blev tiltrådt.

